
 
 
 
 
 
各 位 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、SATO グループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きしセミナーを開催しております。 

この度は、北の達人コーポレーション社長の木下勝寿氏にご登壇いただきます。神戸出身の木下社長が、

起業の失敗を乗り越えて北海道に移住、再起を果たし上場に至るまでのヒストリーをお話しいただきま

す。ぜひこの機会に、多数の皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

敬具 

 

※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー及びサービスのご案内のみ

に利用させていただきます。 

 

開 催 日 時 ２０１３年８月２３日（金） １８：００～２０：００ 

 

開 催 場 所 
キャリアバンク株式会社 セミナールーム 

札幌市中央区北５条西５丁目７番地 ｓａｐｐｏｒｏ５５ ５階 

講 師 
株式会社北の達人コーポレーション 

代表取締役  木下 勝寿 氏 

テ ー マ おもしろいをカタチにする北の達人集団 

参 加 料 無   料  

講 師 略 歴 

1968 年   兵庫県神戸市生まれ  

関西大学在学中に、学生たちだけで運営する学生企業に参加。大学卒業後、㈱リクルートに入社。 

５年間で延べ 300 社の企業採用、教育、組織活性等ヒューマンソースマネジメントを支援。 

その後独立するものの、軌道に乗らず事業の継続を断念。 

2000 年 道産品（食品）のネット通販の専用ウエブサイトを立ち上げ 

2002 年 ㈱北海道・シーオー・ジェーピーを大阪で設立、同年札幌に移転 

2009 年 ㈱北の達人コーポレーションに商号変更 

2009 年度、2010 年度に「北海道ＩＴ経営貢献賞（北海道経済産業局長表彰）」を受賞 

2012 年 5 月 札幌証券取引所アンビシャス市場に上場 

2013 年 3 月 札幌証券取引所本則市場に市場変更 

企 業 名  電話番号     （    ） 

ご参加者名  ＦＡＸ番号     （    ） 

参加人数                  人 
Ｅ-ｍａｉｌ 

アドレス 

 

オープンセミナー

＝ セミナーのお申込みは下記欄にご記入後、このままＦＡＸ送信をお願い致します。 ＝ 

≪ ＦＡＸ （０１１） ２５１－５１１４ ≫ 担当：藤倉（問合せ℡011-221-6050） 

2013.8.23 （金） 
キャリアバンク株式会社 

 代表取締役  佐藤 良雄 

受講証は発行しておりません。FAX等でお申込みのうえ、当日直接会場にお越しくださいませ。 

（定員 100名につき、満席の場合は折り返しご連絡申し上げます） 


